
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Arminia… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 1 22 11 5

25

╳
16

2
18

3
19

7
23

10
24

14
25

Auszeit

24:15

Ende
15:24

B  Vallstedt V… S

I II III IV V VI Punkte

26 28 24 34 9 31

15

0
7

1
9

2
10

3
12

4
15

5 Auszeit

2:7
5:16

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  Vallstedt V… R

I II III IV V VI Punkte

28 24 34 9 31 26

2135

1:11

╳
14

1
15

5
16

6
19

8
21

9 Auszeit

1:8
8:18

Ende
15:52

A  TSV Arminia… S

I II III IV V VI Punkte

6 4 1 22 11 5

25

3
20

11
21

13
22

14
24

18
25

19 Auszeit

19:14
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  TSV Arminia… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 1 22 11 10

255

22:18

╳
11
25

3
13

4
14

5
17

6
22

9
24 Auszeit

Ende
16:20

B  Vallstedt V… S

I II III IV V VI Punkte

28 24 40 9 31 26

1934 35

15:19 15:21

19:24 19:24
0
12

5
13

6
14

7
15

8
18

10
19

Auszeit

14:17
18:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Braunschweig Süd (Männer)
gemischt

A  TSV Arminia Vöhrum vs. Vallstedt Vechelde Vikings IV B

Spiel 9 01.11.2025 15:00 Uhr

BBZ Vöhrum
31228 Peine

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  TSV Arminia… 8/14

1 Varyvoda, Dmitriy X
4 Lange, Erik X

5 Bentz, Nico X
6 Gerberding, Peter X

10 Beier, Michael X
11 Balin, Andrii X

12 Fersi, Adel
22 Kaiser, Nicolas X

A  Libero

A  Offizielle

T Fersi, Adel

C

B  Vallstedt V… 9/14

8 Kanne, Friederich X

9 Groeneveld, Jarno X
24 Blumhof, Fynn X
26 Schrader, Kevin X
28 Nerger, Dominik X

31 da Costa Lourenço, T… X
34 Sieverding, Leif-He… X
35 Heuer, Tom Ethan X
40 Myschor, Dominik X

B  Libero

8 Kanne, Friederich X

B  Offizielle

T Herrmann, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Arminia… Vallstedt V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 15 0 0 2
2 0 1 25 2 25 21 0 1 2
0 1 1 25 3 25 19 0 4 2

4
5

3 1 3 75 74 55 0 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: TSV Arminia Vöhrum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schütz, Andreas 1

2 Taneikulu, Ismail 2

Schr. Hausmann, Dario
Assist. Hausmann, Dario

Dokument erstellt: 01.11.2025 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


