

Bezirksklasse Braunschweig Süd (Männer) gemischt

(A) TSV Arminia Vöhrum vs. Vallstedt Vechelde Vikings IV (B) 01.11.2025 15:00 Uhr Spiel 9

BBZ Vöhrum 31228 Peine



9/14

			S		art :00	A) TSV A	rmini	a	R		de :24	Œ	Valls	tedt V	'	s
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		ľŦ	6	4	1	22	11	5		26	28	24	34	9	31	
Aufstellung	A	Spielernr.								25							15
Aufs	Auswechsel- spieler	sel- ler Spielstand															
		4 5															
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 16	2 18	3 19		10 24	14 25	Auszeit	0	1 9	2 10	3 12	4 15	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10	10	19	23	Z 4	(ع	24:15	,	9	10	12	1		2:7 5:16

S		art :27	Œ	Valls) Vallstedt V				Ende 15:52		A TSV Arminia				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	28	24	34	9	31	26		6	4	1	22	11	5		
_			35				21							25	
Z			1:11												
2	X 14	1 15	5 16	6 19	* (1)	9	Auszeit	3 20	11 21	13 22	14 24	18 25	19	Auszeit	
					Ď		1:8 8:18	20	- '			<u> </u>		19:14 22:19	

				S		art :55	A) TSV A	\rmini	a	R		de :20	(Valls	stedt \	/	s		
	Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
l g	Startaufstellung		ellung		6	4	1	22	11	10		28	24	40	9	31	26			
Aufstellung	A	Spielernr.		Ŀ						5	25			34)			(35)	19		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiel	Spielstand		pielstand Z							22:18				15:19			15:21]
Ľ														19:24			19:24			
	Aufschlag-		5. 6.	3	X 11	3 13	4 14	5 17		9 24	Auszeit	0 12	5 13	6 14	7 15	8 18	10 19	Auszeit		
	runden	3.	7. 8.		2 3			′				-						14:17 18:23		

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Au	ıfschlagfolge				
g	Sta	rtaufstellung				
ellur		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

A TSV Arminia...

Assist. Hausmann, Dario

	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	
				8	Kanne, Friederich	Χ
	A	Libero		B	Libero	
	22	Kaiser, Nicolas	Χ	40	Myschor, Dominik	Χ
zeit		Fersi, Adel		35	Heuer, Tom Ethan	Χ
	11	Balin, Andrii	Χ	34	© Sieverding, Leif-He	Χ
	10	Beier, Michael	X	31	da Costa Lourenço, T	Χ
	6	Gerberding, Peter	Х	28	Nerger, Dominik	Χ
	5	Bentz, Nico	Х	26	Schrader, Kevin	Χ
	4	©Lange, Erik	Х	24	Blumhof, Fynn	Χ
	Ļ	Varyvoda, Dmitriy	Х	9	Groeneveld, Jarno	Χ
Kte	_			8	Kanne, Friederich	Χ

8/14 B Vallstedt V...

T Herrmann, Tobias

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

						<u> Erger</u>	<u>nisse</u>						
	(A) т	sv	Arm	inia	Valls	tedt	٧	B)	(A)	Offizielle
	/	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Τ	Fersi, Adel
ı	Ľ	1	0	1	25	1	24	15	0	0	2		
		2	0	1	25	2	25	21	0	1	2		
)	1	1	25	3	25	19	0	4	2		
						4							
	L					5							
	3	3	1	3	75		74	55	0	5	6		
	Ε	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:20 Dauer: 1:20						
	S	ie	qe	r: 1	rsv <i>p</i>	rmini	a Vöhr	um			3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schütz, Andreas		1				
2	Taneikulu, Ismail		2				
			Schr	Hausmann Dario			